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Mottagare 

Klimat- och näringslivsdepartementet 

kn.remissvar@regeringskansliet.se

Kopia till 

kn.e.remissvar@regeringskansliet.se 

Diariet 

GD-sekreterare 

Webb- och projektstöd

 

Remissvar gällande promemorian Förslag 
om nya energipolitiska mål 
 
Trafikverket har tagit del av regeringens promemoria rörande nya 

energipolitiska mål. Promemorian omfattar planeringsmål för det svenska 

elsystemet om att säkerställa tillgång till minst 300 TWh år 2045, ett 

leveranssäkerhetsmål för elsystemet samt en översyn av 

energieffektiviseringsmålet.  

Trafikverket tillstyrker förslagen då det på ett övergripande plan leder till 

ökade möjligheter att säkerställa tillgången på fossilfri el, i rätt tid och i 

tillräckligt mängd, både för industrins- och transportsektorns pågående 

elektrifiering. 

Trafikverket besvarar denna remiss utifrån två huvudsakliga utgångspunkter. 

Det avser dels frågor som har betydelse för Trafikverkets ansvar för planering, 

utveckling och förvaltning för de statliga väg- och järnvägssystemen där 

elförsörjningen har en avgörande betydelse för tillgängligheten. Dels avser det 

frågor som har betydelse för genomförandet av den omställning av 

transportsystemet som nu pågår för att nå nationella klimatmål och 

klimatmål som definieras inom EU.  

I förslaget lyfts behovet av bredare samverkan mellan berörda myndigheter 

utifrån ett energisystemperspektiv. Trafikverket delar denna inställning till en 

bredare samverkan och är positiva till en sådan medverkan. Trafikverket 

anser vidare att det är viktigt med tydliga roller för parterna i det föreslagna 

Elförsörjningsrådet. 

Beslut i detta ärende har fattats av generaldirektör Roberto Maiorana. 

Föredragande har varit Markus Selin utredningsledare miljöenheten 

Planering. Samråd har skett med måldirektör Sven Hunhammar Strategisk 

utveckling, utredningsledare David Goldberg verksamhetsstyrning Planering, 

avdelningschef Marie Hagberg Backlund vid avdelning Transportkvalitet och 

enhetschef Malin Kotake vid enhet Miljö. I den slutliga handläggningen har 
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sakkunnig klimat- och energifrågor Helen Lindblom miljöenheten Planering, 

senior sakkunnig fordon och drivmedel Magnus Lindgren miljöenheten 

Planering, utredningsledare klimat Hanna Eklöf miljöenheten Planering, 

specialist inom elkraft Sofia Elvelind enhet elkraft Underhåll samt sakkunnig 

inom ellagstiftning Håkan Mörtsell enhet elkraft Underhåll deltagit.  

Roberto Maiorana 

Generaldirektör 
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